Директору МОУ ООШ с. Котоврас
Афанасьеву Сергею Александровичу
родителя (законного представителя)
______________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас организовать обучение моего (ей) сына (дочери) ______________________________________________________________________, учащегося ____ класса, в период с 24.11.2020 г. по 08.12.2020 г. в дистанционной форме в связи со сложной санитарно-эпидемиологической обстановкой.
	Ответственность за жизнь и здоровье своего ребёнка беру на себя. Гарантирую создание условий для обучения ребёнка в дистанционном режиме и выполнения им заданий, выданных учителями.

             ________________                               _____________(_________________)
	            (число)		(подпись)

Директору МОУ ООШ с. Котоврас
Афанасьеву Сергею Александровичу
родителя (законного представителя)
______________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
заявление.
Прошу Вас организовать обучение моего (ей) сына (дочери) ______________________________________________________________________, учащегося ____ класса, в период с 09.11.2020 г. по 23.11.2020 г. в дистанционной форме в связи со сложной санитарно-эпидемиологической обстановкой.
	Ответственность за жизнь и здоровье своего ребёнка беру на себя. Гарантирую создание условий для обучения ребёнка в дистанционном режиме и выполнения им заданий, выданных учителями.

             ________________                               _____________(_________________)
	            (число)		(подпись)